паев и подлежащих включению в состав Фонда, должна быть не менее размера необходимого для завершения 

(окончания) формирования Фонда: 3 (три) месяца. 

Сумма денежных средств, передаваемая в оплату Инвестиционных паев, необходимая для завершения (окончания) 

формирования Фонда: 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей. 

Датой завершения (окончания) формирования Фонда является дата направления Управляющей компанией в Банк 

России отчета о завершении (окончании) формирования Фонда.  

1.21. Дата окончания срока действия договора доверительного управления Фондом:

[...]

в иных случаях, предусмотренных Федеральным законом «Об инвестиционных фондах». 

Выдача Инвестиционных паев при формировании Фонда 

6.13. Минимальная сумма денежных средств, передачей которой в оплату Инвестиционных паев при формировании Фонда 

обусловлена выдача Инвестиционных: 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей. 

Оплата Инвестиционных паев производится в течение срока приема заявок на их приобретение. 

6.14. Выдача Инвестиционных паев должна осуществляться в день включения в состав Фонда всех денежных средств, 

подлежащих включению, или в следующий за ним рабочий день.